Директору БОУ г.Омска
«Средняя общеобразовательная
школа № 105
имени Героя Советского Союза
Н. П. Бударина»
Е.М. Андреевой

	от

ЗАЯВЛЕНИЕ
           Прошу принять в 1-й класс БОУ г.Омска «Средняя общеобразовательная  школа    № 105 имени Героя  Советского Союза  Н. П. Бударина» »  _____________________
_________________________________________________________________,
(ф.и.о. ребенка)
______________ года рождения. Место рождения - ______________________.
      Родители (законные представители)  _______________________________:
мать: _____________________________________________________________;
отец: _____________________________________________________________.
       Адрес места жительства ребенка: __________________________________________.

       Адрес места жительства родителей (законных представителей) ребенка:
_______________________________________________________________________.

       Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:
_______________________________________________________________________.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, распорядительным актом органа местного самоуправления о закреплении территории за общеобразовательными организациями ознакомлен(а).
            _____________________________
                Подпись родителя (законного представителя)

Согласна на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка.
            _____________________________
                Подпись родителя (законного представителя)
К заявлению прилагаются:
1.
2.
3.

[bookmark: _GoBack]Дата                                                                      Подпись родителя (законного представителя)